

Powiat Ostródzki
ul. Jana III Sobieskiego 5
14-100 Ostróda

Wyjaśnienie nr 1 do zapytania ofertowego

Nasz znak:	Data:
AN.272.114.2025	2025 – 04 – 29.

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. **Dostawa gadżetów promocyjnych na rzecz Powiatu Ostródzkiego.**

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 24.04.2025 r., wniesione do zapytania ofertowego, informuję jn.:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy przesyłanie próbek jest konieczne?
20 pozycji jest dla nas dosyć kosztowne, niektórych pozycji nie ma możliwości zamówienia jednej sztuki, nawet bez nadruku.
Jakakolwiek jedna sztuka gadżetu reklamowego z nadrukiem wiąże się z dużymi kosztami. Ponadto próbki nie są kryterium oceny oferty, więc wysyłanie 1 sztuki z każdej pozycji jest bezpodstawne.

Odpowiedź:

W ustępie 14 Zapytania ofertowego jest wskazane co powinna zawierać oferta:

14. Oferta musi być podpisana przez uprawnione osoby i zawierać:

- 1) **formularz ofertowy** / ~~kosztorys ofertowy / kalkulację ceny ofertowej~~^{1[1]}
- 2) dokumenty^{2[2]} potwierdzające, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu wymagane w ust. 5 zapytania ofertowego, w szczególności **(nie dotyczy)**:
 - a)
 - b)
 - c) itd.
- 3) **Wizualizację gadżetów wraz z ich opisem objętych ofertą Wykonawcy oraz naniesionymi logotypami Zamawiającego.**

- 4) **Próbki wszystkich produktów (zgodne z OPZ) z przykładową aplikacją lub bez aplikacji przesłane w wyznaczonym terminie na adres siedziby zamawiającego (próbki zostaną zwrócone oferentom).**

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 28.04.2025 r., wniesione do zapytania ofertowego, informuję jn.:

Pytanie nr 1:

Bardzo prosimy o wydłużenie terminu składania ofert wraz z wzorami każdego z gadżetu. Nie każdy z nich jest dostępny od ręki na magazynie i niektóre trzeba ściągnąć z magazynów centralnych co trwa do tygodnia czasu.

Odpowiedź:

Termin składania ofert został przedłużony do dnia 07.05.2025 r., do godz. 10.00.

Pytanie nr 2:

Pytanie drugie: Kosmetyczka
- czy na pewno na kosmetyczce plastikowej ma być wykonane sito wielokolorowe? To specyficzny materiał, na którym zaleca się raczej 1 kolor znakowania.

Odpowiedź:

Tak na kosmetyczce plastikowej ma być wykonane sito wielokolorowe (OPZ - załącznik nr 1 do zapytania ofertowego).

Celem prawidłowego przygotowania i złożenia oferty informuję, że **termin składania ofert został przedłużony do dnia 07.05.2025 r. do godz. 10.00.**

Wicestarosta

Krzysztof Żynda